



Pelgulinna oma leht. Pausidega aastast 1993.

Jõulud koputavad uksele

“Too palun jõuluks isa koju tagasi.” Just sellise kirja saatis mulle üks väike tüdruk, kelle isa töötas Soomes.

Ta ei tahtnudki nukku või I-phone-i või mängukonsooli, vaid et pere oleks jõulude ajal jälle koos.

Nii on tegelikult üsna igäihe hinges soov olla pühade ajal perega. See on üsna mõistetav soov, kuigi päris iga kord ei ole sellise soovi täitmine jõulu-vanalegi jõukohane. Samas on alati selliseid kirju magusvalus lugeda ja kindlasti on mul raske sellisele palvele vastu rääkida. Ma saan ainult öelda, et teen kõik selleks, et isad-emad saaksid vähemalt jõulude ajal igäüks oma koju laste juurde. Ja siis, kui lapsed on juba suured ning oma elu peal, leiaksid ka nemad aega oma vanemaid külastada. Küllap on jõululaud nende jaoks juba rikkalikult kaetud ja küünlad põletamiseks valmis pandud.

Jõuluvana Juhani postkontor kolmandat korda

Aga Jõuluvana Juhani post-kontor sisaldab väga palju kirju ja pilte erinevatelt lastelt. Kes on joonistanud maja ja pere sinna juurde, kes lumevälja ja

lapsed sinna kelgutama. Eriti vahvad on sellised pildid, kuhu on lisaks joonistusele kleebitud mõni huvitav ese nagu tutt või käbi või kastanimuna. Kuigi need tavalisse postkasti kirja sisse ei kõlba, siis Jõuluvana Juhani postkontor võtab kõik kirjad vastu.

Ka tänava teise advendi ajal avaneb Jõuluvana Juhani postkontor ja seda juba kolmandat korda. Kõik lapsed, kelle kirjal on kodune aadress, saavad jõuluvanalt ka kirja. Loodetavasti jõuan ma vastata enne

Mina soovin teile eelkõige rahu hingedesse, see tähendab, et te ei peaks muretsema selle pärast, mis homme või ülehommega võib juhtuda.

jõule, aga ärge palun pahandage, kui kiri veidi hiljem ehk pärast jõule kohale jõuab. Jõulu-aeg on teatavasti jõuluvana jaoks eriti tihe aeg, sest vaja on käia lasteaedades ja koolides ning kodus on pakkimistööd ning kingituste otsimine. Jah, mul on päkapikud abiks, aga häid lapsi on samuti väga palju.

Kirjutage mulle veidi pikemalt oma elust ja tegevusest sel aastal või vähemalt joonistage sellest üks lahe pilt. Millalgi tahaks lastele näidata, mis pildid mulle kõik saadetud on, sest neid on palju ja nad kõik on ilusad. Kirju ma muidugi teistele lugeda ei annaks, sest see rikuks ka kirjavahetuse saladust. Aga piltidest teeks küll ühe vägeva näituse. Kas see just sel aastal saab ka üles pandud, sõltub natukene ka sellest, mis plaanid on Pelgulinna Seltsil teise advendiga.

Üks on aga selge, et sel aastal teeme postkontori veidi teistmoodi. Enne postkontori avamist võtame lapsed kokku ja laulame-mängime postkontori lahti. Eks need mängud on ikka sellised lihtsamad nagu „Kes aias“ ja laulud samuti. „Põdra maja“ ja „Kes elab metsa sees?“ peaks enam-vähem igäüks teadma. Siis, kui oleme piisavalt mänginud-laulnud, siis teemegi postkontori lahti.

Väiksemad lapsed, kes veel kirjutada ei oska võivad isalt-emalt või suuremalt vennalt-õelt abi paluda, et nimi ja aadress ikka õige saaks, siis ma saan ka vastuse saata. Ilma korraliku, arusaadavalt kirjutatud ning õige aadressita ei leia postiljon ega ka põhjapõdrad kirja või paki ootajat ülesse.

Head soovid on enam kui suured kingid

Ma tean, et lapsed ootavad jõuludeks eriti uhkeid kinke ja eks nad saavad neid ka. Aga kõigega tuleb elus piiri pidada. Elevanti ei jaksa jõuluvana ju kuidagi teile koju tuua ja isegi kui ta sellega hakkama saaks, kuhu te ta paneksite ja mida talle söötma hakkate. Elevant sööb teatavasti kahe suure inimese kaalu jagu toitu päevas ja kolme inimese kaalu jagu peab ta päevas jooma. Selle jutuga tahan ma öelda, et olge kingituste küsimisel mõistlikud ja mõelge hoolega läbi, mida teile tõesti vaja läheb.

Mina soovin teile eelkõige rahu hingedesse, see tähendab, et te ei peaks muretsema selle pärast, mis homme või ülehommega võib juhtuda. Soovin, et teie pere saaks jõululaua ümber kokku ja oleks rõõmus. Pere võiks mängida mõnda vana lauamängu või minugipoolsest kasvõi peitust – eks lapsed leiavad kodus ikka need mõnusad kohad, kuhu peitu pügeda.

Siis soovin veel, et teie pere ei tabaks tõved ega hädad ei selle aasta lõpus ega ka järgmisel aastal. Ja soovin, et teie pere ei peaks töö pärast kaua lahus olema, vaid saaks ikka igapäeva-elu ka ühes elada.

Ühesõnaga, head jõulu-aega teile!

**Kõike kaunist soovides,
Jõuluvana Juhan**

Pelgulinna Jõuluootus

8. detsember 2024

14.00-17.30

Ristiku ja Kolde nurgal

Jõuluvana Juhan ja tema postkontor, tantsud ja laulud, etendus, soe jook ja söök, väike laad, tegevused lastele, tuleshow



KOP KOHALIKU OMAALGATUSE PROGRAMM

Projekti on rahastatud kohaliku omaalgatuse programmist



Kas raskesse sõjaaega mahub üldse jõulurõõm?

Oleme ise näinud ja ka teistelt kuulnud, et praegune aeg ei ole just kerge. On sõjaaeg ja see mõjutab otseselt ja kaudselt meie kõigi elu. Majandus langeb, ebakindlus on ümberringi. Ometi teame, et see maailm on alati üks rahutu paik olnud. Ajad muutuvad, kuid mitte igas mõttes. Korduvad nii mured kui ka rõõmud.

Kui mõtleme järele, siis ehk peitub vaesemas ja raskemas ajas hoopis teatud võimalus?

Sest jõuluajal on iseenesest ju alati midagi imepärast. Seda nii suurete kui ka väikeste jaoks. Jõulumees ja kingikotid. Päkapikud ja šokolaadist adventikalendrid. Aeg täis ootust. Lapsed on ärevil: „Kas minu kiri ikka jõudis jõuluvana juurde kohale? Kas ta ikka minu juurde ka tuleb, ega ta unusta?“ Meie täiskasvanutena saame hoida üleval küünlaleeki keset aasta-

lõpupimedust. Ehk annab praegune aeg meile ühtlasi mõista ka seda, et kõige suurem rõõm ei peitu mitte rohketes kingipakkides kuuse all? Vaid lähedaste ja sõprade heas seltskonnas. Võibolla ei ole meil üldse tarvis niipalju tarbida? Ehk piisab ühest väikesest kuid läbimõeldud kingitusest? Milleks koormata planeeti ostes ja laiali jagades tarbetuid vidinaid? Kui meil on ometi olemas inimesed meie ümber ja võimalus nendega jõulupühad veeta.

Nii see on- jõulu aeg on otsekui saladuste aeg. Seda meile kõigile. Nähtamatu Jumal on tulnud taevast alla meie maailma. Ilmutanud ennast meile kõigile. Tõeline Jumal saanud tõeliseks inimeseks. Teda me tunneme ära nii iseendas kui ka ligimeses. Meie kõigi hinges, mis ihkab valguse poole.

Evangelist Luukas räägib meile sellest, kuidas Juudamaal

Petlemmas see kõik sündis. Kuidas ingel ilmus karjastele väljal. Ütles et nad ei pea kartma. Vaid kuulutas neile suurt rõõmumaailma Päästja on sündinud üsna nende lähedal. Leitav väikese lapsena lihtsas laudas. Mitte lossis, vaid tavaliste inimeste hulgas - Tema on tulnud kõikide jaoks.

Nii teamegi, et Päästja on sündinud ka meile. Kogu rahvale. Tervele maailmale. Mida see tähendab? Mida tähendab see ime, mida igal

Kõige suurem rõõm ei peitu mitte rohketes kingipakkides kuuse all vaid lähedaste ja sõprade heas seltskonnas.

aastal jõulukuul meelde tule-tame? Me võime püüda ja püüda, kuid me ei suuda Jõulusündmust iial oma mõistusega lõpuni ära seletada. Siin ei aita analüüsimine ega teadus. Ei külm

mõistuspärasus ega ärihuvilised põhjendused. Jõulusündmus on Jumala saladus ja meie osa on seda uskuda. Saame olla oma usus sama siirad kui lapsed. Kes loodavad, et nende soovid täituvad. Et elus on väga palju ilu, mida me oma silmaga ei näe, kuid saame ära tunda oma südamega.

Ka sellel jõuluajal saame igaüks välja tulla oma „mullist“, milles tavaliselt elame. Mõned kaevikutest, mille oleme kaevanud oma ligimete vastu, kes ei mõtle samamoodi kui meie. Küllap ka kolm karjast väljal olid erinevad isiksused. Ometi mahtusid nad kõik ära ühte kohta - Jeesuslapse hälli juurde Petlemma linnas. Neile oli antud Keegi, keda armastada ja hoida. Nii meilegi.

Ka sellel aastal ja tänavusel kallil jõuluajal on Peeteli kogudus inimeste keskel. Et teenida kogukonda adventiajal ning jõuludel jumalateenistustega. Samuti kauniste kontsertidega.

Nende osas jälgige jooksvat infot meie interneti kodulehel www.peetelikogudus.ee ja Facebooki lehel nimega „EELK Tallinna Peeteli kogudus“. Kontserdid on reeglina piletita, teretulnud on annetused kiriku-saalis asuvasse korjanduskarpi või makseterminali Peeteli koguduse töö toetuseks. Autoga tulijaile on parkimine kiriku taga asuvas parklas.

Jõululaupäeval 24.12 Peeteli kirikus kell 16:00 püha jõuluõhtu jumalateenistus. Esimesel jõulupühal 25.12 Peeteli kirikus jumalateenistus kell 12:00.

Jumalateenistustel võetakse üles korjandus Peeteli kiriku töö toetuseks. Tere tulemast kõigile Peetelisse - kirikusse keset Pelgulinna rahvast!

Aare Luup
Peeteli koguduse õpetaja



PEETELI KIRIKUS

Jõululaupäeval **24. detsembril, kell 16:00** püha jõuluõhtu jumalateenistus.

Esimesel jõulupühal, **25. detsembril, kell 12:00** jumalateenistus.

EELK Tallinna Peeteli kogudus, Preesi 5, Tallinn 10320



Pelgulinna Selts TÄNAB!
Meie pikaajalist toetajat ja koostööpartnerit:

OÜ Eesti Kondiiter
Parimad küpsetised ja koogid oma lauale leiad sinagi nende esinduspoest

Sõle 43, 10311 Tallinn




Pelgulinna Selts tervitab
Kopli Vabatahtliku Päästekomandot
ja soovib jõudu ja jaksu 112-aastase ajaloo päästekomando toimetamistes!



NAISELIKUD TREENINGUD!

Kõhutants erinevatele tasemetele

Naiselik, tantsuline jõutreening FitFlow

Kalila Studios aadressil
Madara 33/5, Kristiines

KALILA
Studios

kalilaoriental.com



V&R MOBILIÄRI

MOBIILIDE MÜÜK & REMONT

Minu arvates on see imepood + imemehe! Nad said korda ka minu vanamoodsa nuppudega CAT telefonil!
Pille-Maris

MEIE TEENUSED

- Mobiiltelefonide müük
- Mobiiltelefonide remont
- Tahvelarvutite müük
- Tahvelarvutite remont
- Arvutite müük
- Arvutite müük
- Lisatarvikute müük



Võta meiega ühendust:
+372 53502402
valsvert@gmail.com



MUSTAKIVI KESKUS, 2. korrus
Mahtra 1, 13811 Tallinn

RAAMATUBOKS ÕLE 34

Raamat - parim teadmiste allikas!



Kallid pelgulinlased!

Siin saate laenata lugemiseks raamatuid! Siia saate tuua need raamatud, mille jaoks teil oma riiulites enam ruumi ei jagu! Siin on see koht kus te saate oma lugemisvara vahetada!



Ja siia saate jätta oma huvitavad ettepanekud, mis selle teemaga kokku sobivad!

Kõik head mõtted on oodatud!

Projekti on rahastatud kohaliku omaalgatuse programmist

Armas Pelgulinna rahvas!



RISTIKU ja KOLDE pst. nurgal Pelgulinna platsil JÕULUKUUSE all teise advendi ajal 8. detsemberil kell kaks päeval

JÕULUOOTUS 2024



Jõuluvana Juhan avab taas oma postkontori ukse!
Kõik on oodatud lustima ja rõõmustama!

Projekti on rahastatud kohaliku omaalgatuse programmist

Toredad päevad eriliste sõpradega

Tõeline sõprus on sõlm, mille inglid on sidunud - see ütlus on pea 30-aastase sõpruse näol väga elav oma erinevate tahkudega Tallinna Peeteli ja Tampere Harju koguduste vahel.

Meid leiti. 1990-ndate alguses otsis Tampere Harju kogudus endale sõpruskogudust ning Ylöjärvi koguduse aktiivse töötajaja Risto Itämettä kaudu sai Tampere Harju kogudus vihje, et taasutatud Tallinna Peeteli kogudusel ei ole sõpruskogudust. Alates esimesest kohtumisest avaldas Peeteli kirikuhoone, selle ajalugu ja toonane seisukord tamperelastele väga sügavat muljet. Nad on kirikuhoone taastamisel olnud suurimad toetajad (nii sise- kui välistööd, kirikupingid jm) tänaseni. Mõlema koguduse liikmetevaheline sõprus on aegade algusest järjest tugevnenud, seda nii emotsionaalselt ja hingeliselt, erinevate koguduste tegemiste, ühiste ürituste ja reiside kui ka juba perekondade vaheliste suhete kaudu. Sõprade ring on aastatega laienenud, kuid algusaegade sõbrad on siiani üksiksteisele tähtsad. Ristost

sai aga Tamperepoolne sõprussuhete eestvedaja.

Käesoleva aasta traditsiooniline sõpruskoguduste ühine reis toimus Eestis 23.-25. augustil. Sõbrad Tampere Harju kogudusest tutvusid Peeteli koguduse ja Peeteli sotsiaalkeskuse tegemistega, toimus meeldejääv reis Viitna-Käsmu-Kaberla ümbruses, käisime koos muuseumides ja veetsime ühiselt aega.

Laupäeva hommikul külastasime Viru hotellis asuvat KGB muuseumi, elavalt ja humoorikalt tutvustas giid kõiki neid süsteeme, mis olid hotellis kasutusel nõukogude ajal, jälitamaks salaja inimesi. Tol ajal oli asi naljast muidugi kaugel. Edasi sõitsime ühisele lõunasöögile Viitna kõrtsi. Tore aeg suhtluseks ja maitsev toit ühes Eestis säilinud vanemas kõrtsihoones.

Justkui jätkuks muuseumile oli kogu Käsmu kaptenite küla lugu. Esimese vabariigi ajal õitsval järjel, tänaseks taas kaunilt taastatud Käsmu saatus oli

nõukogude ajal väga kurb. Ajaloost annab hea ülevaate Käsmu Meremuuseum. Küla omapäraks olid valged kapteni-majad ja kõrged lipumastid. Siin töötas merekool ja pea igas peres oli oma kapten või tüürimees.

Neil ühistel väljasõitudel on meil, eestlastel, ka võimalus põhjalikumalt süüvida erinevate paikade ajalukku ja peab ütlema, et elu vabas Eestis tundub iseenesest mõistetavana, nõukogude okupatsiooni aastad hakka-vad vaikselt tuhmuma. Vanemad inimesed siiski mäletavad hästi veel seda aega. Käsmu kirikus peetud palvehetkel pidasime meeles oma vabadust, palvetasime sõjas olevate riikide ja rahvaste eest. Ühised palved on tugev jõud meie sõpruses.

Üheks väga eriliseks traditsiooniks on kujunenud, et igal aastal augustikuul võõrustavad koguduse õpetaja Aare koos abikaasa Liinaga koguduse inimesi oma kodus. Ning sel korral siis Tampere Harju koguduse ja Peeteli koguduse matkagrupperi, pea 50 inimest! Oli imeline laupäevaõhtu, hea toidu, ühiste laulude ja isegi ühise tantsu-ringiga!



Vabaõhumuuseumis külastatud Sutlepa kabel (1699) on tegutsev pühakoda, kus peetakse teenistusi suurematel kirikupühadel. Foto: Kersti Lootus

Pühapäeval oli Peeteli kirikus jumalateenistus, kus jutluse pidas sõpruskoguduse pastor Leena Jalkanen. Traditsioonilist kirikukohvi ei joonudki seekord pärast teenistust, vaid suundusime kohe Rocca al Mare vabaõhumuuseumi, kus lõunatasime, käisime muuseumis ringi ning lõpetasime ühise tänapalvusega Sutlepa kabelis!

Kersti Lootus
EELK Peeteli koguduse
Juhatuse liige ja sõprussuhete eestvedaja



Ühistel väljasõitudel on meil, eestlastel, ka võimalus põhjalikumalt süüvida erinevate paikade ajalukku. Foto: Kersti Lootus



Peeteli koguduse õpetaja Aare Luup koos abikaasaga Liinaga võõrustasid Tampere Harju koguduse ja Peeteli koguduse matkagrupperi. Foto: K.Lootus



Käsmu kirikus (1863) peetud palvehetkel pidasime meeles oma vabadust, palvetasime sõjas olevate riikide ja rahvaste eest. Foto: Kersti Lootus



Tarabella kuju

Pelgulinna Väljakule!

Kui soovid osaleda kuju püstitamisel, saad teha ülekande sulle sobivas summas Pelgulinna Seltsi arvele märgusõnaga "Tarabella"

EE98 1010 0520 3115 3003





Pelgulinna Riigigümnaasium on kogukonnale avatud kool

Möödunud aasta sügisel ukсед avanud Pelgulinna Riigigümnaasium pole mitte lihtsalt uus kool, vaid on kogukonnale avatud kool. Lähemalt rääkis Jaak Juskele PERGi kogukonna-juht Laura Toots.

PERG reklaamib end kui kogukonnale avatud kooli. Mida see tähendab?

Juba PERGi hoonet planeerides mõtlesid arhitektid ja maastikuarhitektid selle peale, et luua hoone ümber avatud õueala, kuhu kõik on oodatud sportima ja vaba aega veetma. Koolipere järel on meie õueala kõige aktiivsemad kasutajad naabruskonna lapsed, kes mängivad turnimisealal, samuti sportlased palliplatsil ja väljõusaalis ning inimesed, kes jalutavad koeri ja liiguvad õdusas õhtuvalguses läbi meie hoovi. Mul on väga hea meel olla just sellise kooli töötaja, kus on tehtud eeskujulik otsus anda oma õueala avalikku kasutusse.

Hoonet on seestpoolt võimalik näha erinevate avalike sündmuste kaudu. Kogukonnale avatud tegevuste kava pole küll nii tihe kui koolipere kultuurikalender, ent meil on mõned paika loksunud regulaarsed sündmused olemas.

PERGi visioon on lisaks haridus- asutusele olla ka kultuurimajakas ja kogukonnakeskus, mille poole me pikas plaanis püüdleme. Soovime olla toimumiskoht kultuuri-, spordi- ja kogukonnasündmustele, ka ühiskondlikele teemadele keskenduvate seminaride kaaskorraldaja. Minu unistus on, et mõne aasta pärast on PERG oma aktiivsete õpilastega vestluspartneriks ka linna- korralduslikes vestlustes ning



Laura Toots, PERGi kogukonna-juht:ots. "Usun, et PERG on imede sündimise koht ning oluline kogukonna- ja kultuurimajakas." Foto: PERG

Põhja-Tallinna elavdamises just gümnaasiumiealise noore vajadustest lähtuvalt.

Kool on tegutsenud natuke üle aasta. Milliseid linna- rahvale avatud üritusi on juba toimunud ja kuidas need läinud on? Mis on lähiajal plaanis?

Kõige pikaajalisemad ja regulaarsemad sündmused PERGis on majatuurid ja kogukonnakino. Avalikult välja kuulutatud majatuure oleme teinud kahel sügisel ning neile on olnud oodatud nii meie lapsevanemad, naabrid, koostööpartnerid ja muud kogukonnaliikmed.

Arhitektuurihuviliste jaoks oleme olnud avatud ka Open House Tallinna arhitektuurituuride programmi raames. Selleks sügiseks on meil majatuurid lõppenud, kuid tulevastele õpilastele ja nende peredele teeme 2025. aasta alguses kindlasti infotunde PERGis õppimise kohta koos võimalusega maja seestpoolt

näha. Selle kohta jagame infot samuti uue aasta alguses.

PERGi kogukonnakinos näitame dokumentaalfilme, mille märksõnadeks on maailmaharidus, inspireerivad inimesed, keskkond ja kogukond. Filmi saadab alati kas sissejuhatus või küsimuste-vastuste voor. Seega saab selle filmivaliku abil samuti lähemale pergilikule mõtte- maailmale. Kogukonnakinno on kõik oodatud, seansid on tasuta, aga eelregistreerimisega meie kodulehel.

Lisaks on meil õppeaasta jooksul mitmel korral võimalik tutvuda õpilaste tööde ja tegemistega. Juunikuus näiteks sai tulla PERGi teatrisse ja näha meie teatrimooduli noorte lõpu- etendust. Ootan põnevusega, mida meie loovad õpilased järgmise kooliaasta lõpuks välja pakuvad. Samuti on veebruaris oodata õpilaste korraldatud teemanädala raames oodata ka üht avalikku sündmust. Eelmisel aastal oli selleks poliitikute debatt.

Lisaks mainitule on meil õppe- aasta jooksul ka mõned avalikud näitused, teemapäevad, seminarid ja loengud, mida korraldame tihti koos erinevate partneritega. Just toimus riigivanema August Rei näituse avamine ning Jaapani kultuuri päev (vastavalt siis koos Riigivanem August Rei Sihtasutuse ning Jaapani Kultuuri Kojaga korraldatud).

Lähiajal ehk novembri lõpus on tulemas kaks huvitavat tegevust. Esmalt - siseorienteerumine Sisesuund kadrilaupäeval ehk 24. novembril. Rajameister on lubanud teha väga huvitavad rajad meie ilusasse koolimaja ning tähtpäevale sobilikult on orienteerumisele oodatud kadri- de kostüümid. 26. novembril on tulemas järjekordne kogukonnakino seanss, kuhu kõik filmi- sõbrad on teretunud. Kogu info PERGis toimuvatest avalikest sündmustest on nähtav meie kodulehel kogukondlike tege- vuste kalendris: perg.ee/kogukond.

Kas inimesed, kes soovivad kaunist koolimaja seest sisse astuda?

Kuna oleme huvilistele loonud erinevaid eelpoolnimetatud sündmusi perglastega kohtu-

miseks ning PERGi hoonega tutvumiseks, siis ootame külalisi just nendel aegadel. PERGi igapäevaelu on võimalik jälgida meie kodulehe ja sotsiaalmeedia kaudu, kus on kirju ülevaade kooli jooksvatest tegevustest. Sisukamat ülevaadet on võimalik saada ka eelmisel õppeaastal õpilaste poolt välja antud elektroonilise koolilehe Mõju- laine kaudu internetist: perg.ee/koolielu.

Iga suhe on vastastikune. Mida saavad PERGi õpilased Pelgulinna heaks teha ja kuidas saab kohalik kogukond kooli edukale käekäigule kaasa aidata?

Meie kooli fookuses on küsimus, kuidas lahendada suure mõjuga ühiskondlikke probleeme. Seega keskendume PERGis keskkonna- ja kliimateemadele ning tugeva demokraatliku Eesti ning kodanikuühiskonna loomisele. Soovime, et meie õpilased oleksid aktiivsed kodanikud, kes tunnevad huvi maailmas toimuva vastu. Ja sama soovitan ka kohalikule kogukonnale – tulge meile avatud sündmuste raames külla, tundke huvi, elage kaasa ja andke enda mõtetest märku, mida PERGilt ootate.

PERG õpilaskond saab kogukonda panustada läbi vabatahtliku töö, mille oleme koolis nimetatud kogukonnapraktikaks. See on tegevus, mida õpilane teeb ettenähtud mahus koolivälisel ajal kogukonna või laiemalt ühiskonna hüvanguks. Seda teevad kõik PERGi õpilased, et anda omalt poolt vabatahtlik panus valdkonda, mis neid huvitab ning millest nad sooviksid rohkem teada saada.

Teengi siinkohal lugejatele ka üleskutse – kui tunned, et Sinu organisatsioon võiks olla huvitav praktikakoht just PERGi gümnaasiuminoortele ning pakutav kogemus avardab tema maailmapilti, kirjuta julgelt mulle aadressil: laura.toots@perg.ee

Kogukonnakino on leidnud sooja vastuvõttu ja seansiga kaasneb vestlusring. Foto: PERG



 Pelgulinna Riigigümnaasium

Lähikuude ürituste kava:

- 24.11.2024 siseorienteerumise Sisesuund käesoleva aasta 5. etapp ja Kadripäeva eri.
- Tulevased kogukonnakino seansid sel õppeaastal on: 26.11.2024, 28.01.2025, 25.03.2025 ja 20.05.2025 algusega kell 18:00.

Kogu tulevaste sündmuste kava näed avalike sündmuste kalendrist: perg.ee/kogukond



Keskpäevatunnid

Issand, muuda mind oma Rahu saadikuks;
 sinna, kus on vihkamine,
 luba mul külvata Armastust;
 kus on ülekohus, luba mul külvata Andestust;
 kus on lahkheid, luba mul külvata Üksmeelt;
 kus on kahtlus, luba mul külvata Usku;
 kus on eksimus, luba mul külvata Tõde;
 kus on meeleheide, luba mul külvata Lootust;
 kus on kurbus, luba mul külvata Rõõmu;
 kus on pimedus, luba mul külvata Valgust.
 Issand, anna mulle jõudu
 lohutada enam teisi kui otsida ise lohutust;
 mõista enam teisi kui oodata ise mõistmist;
 kinkida teistele enam armastust,
 kui mulle endale osaks saab.
 Sest öeldud on:
 Teistele andes me saame ise;
 teistele andestades saame oma patud andeks;
 surres sünnime igavesele elule.

Püha Franciscus Assisist

See palve sobib hästi ka Peeteli palve- ja vestlusosaduse juhtkirjaks. Juba aastaid toimuvad Peeteli kirikus kaks korda kuus neljapäeviti palve- ja vestlustunnid, kus osalevad eakad inimesed. Ka nooremad osaduse huvilised on kutsutud, vanus ja sugu pole olulised. Endisest «Memmede Hommikust» on saanud «Keskpäevatunnid» kõigile. Rõõm on tõdeda, et need kooslemised on alati oodatud ja osavõtjate arv on üsnagi stabiilne. Vaatamata sellele, et aastate jooksul on mitmed inimesed igavikuteele läinud, on jälle uusi osalejaid juurde tulnud. Oleme omamoodi väike sõpruskond. Tuleme kokku, katame kohvilaua, loeme ja kuulame jumalasõna, laulame ja teeme palveid... ning ketrame ja heietame vanu lugusid ja jutte, arutame inimesi, maailma ja muid asju... usume ja loodame, et armastus andestab kõik...sest kõik me oleme ekslikud ja patused ning meeleparandus kulub marjaks ära igähele!

Merle Allikvee
 EELK Peeteli koguduse nõukogu liige ja sinodisaadik





Paljassaares asub Eesti suurim kasutatud ehitusmaterjalide ladu.

Kogutakse omanike jaoks kasutuks muutunud, kuid taastamisväärtust omavat ehitusmaterjali - pisimanustest kuni palkideni - ja ladustatakse kuni uue kasutaja leidmiseni. Et valdavalt on esemed pärit miljö- või ajaloolise väärtusega hoonetest, on nad ka nõutud kaubaks selliste hoonete või ruumide taastamisel. Kohapeal saab nõu taastamise osas ja vajadusel ka meistrite kontaktandmed.

Ladu sai alguse korduvalt põlenud ning lammutamisele määratud maja taastamisest Väike-Patarei tänaval 2000. aastal, kus praegu tegutseb Majatoetri pood ning MTÜ Säästva Renoveerimise Infokeskus (SRIK). Peale mitmeid kolimisi on nüüd, koostöös Tallinnaga, leitud tegevuspaik aadressil Paljassaare põik 5. Sama koostöö raames toimub mitmeid restaureerimisalaseid koolitusi ning oodata on ka linnaelanikele avatud töötuba.

Vanamaterjali ladu asub rohelises viihallis Paljassaare jäätmejaama alal, Paljassaare põik 5.

Ladu saab külastada eelneval kokkuleppel tel. 523 5513 või e-post: info@materjalid.net

"Armastuse uks" - "mängib" - Draamateatri lavastuses "Üks helevalge tuvi"

Armastuse uks

Vanamaterjali Ladu

Uksed, aknad ja muu vana ehitusmaterjal

Säästva Renoveerimise Infokeskus

Armastuse uks

Tulekahjustusega laekarniis

Sama karniis koos verandaaknaga kohvikult kaunistuseks Leesi kulas

Vanamaterjali ladu asub rohelises viihallis Paljassaare jäätmejaama alal, Paljassaare põik 5

Aarete Laegas
Tee üks heategu!

Meilt leiad
vähekasutatud riideid, jalanõusi ja kodusisustust igale maitsele

PARIMAD HINNAD!

MTÜ Aarete Laegas heategevuspood
Kopli 33 / Paavli 1, Tallinn, 10412
pood.aareteleaegas.ee

Aarete laegas

Põhja-Tallinnas, aadressil Kopli 33 / Paavli 1 asub heategevusorganisatsioon Aarete Laegas, mis toetab abivajajaid peamiselt riideabiga. Selleks, et saaksime heategusid teha, peame omatulu teenimiseks ja kulude katmiseks toredat heategevuspoodi ja e-poodi: pood.aareteleaegas.ee - kuhu kõik oodatud on!

Aarete Laeka tegevuse sihtrühmaks on tulekahjuohvrid, suurpered, üksikvanemad, puuetega inimesed, turva- ja hooldekodude elanikud, kodutud ja teised elu raskustega võitlevad inimesed, kelleni jõutakse nii läbi koostööpartnerite (erinevad asutused, ühingud ja liidud, terapeudid, sotsiaaltöötajad ning eraisikud, kes osasid peresid toetavad) kui ka läbi selle, et inimesed pöörduvad

Aarete Laeka poole isiklikult.

Aarete Laeka heategevuslik taaskasutuspoed on mõeldud nii taaskasutuse sõpradele kui ka väiksema sissetulekuga inimestele, sest hinnad heategevuspoes on üsna sümbolised.

Abivajajate arv on sügise saabudes tõusuteel. Seega iga väiksemgi toetus meie tegevusele on abiks, et vajalikud abipakid ikka jätkuvalt üle Eesti kodudesse teele saaksid. Ja kuna headus loob juurde headust, leiab siit artikli juurest tänutäheks sooduskoodi, mida nii heategevuspoes kui ka heategevuslikus e-poes kasutada saab.

Tee üks heategu!

Selle kupongi esitamisel saad Aarete Laeka heategevuspoest aasta lõpuni oma ostu 30% soodsamalt.

pood.aareteleaegas.ee
koodiga "laat2024"

E-R 10-18 L 10-16
Kopli 33, Tallinn

kehtib kuni 31.12.24



Pelgulinna Pidu ja Avatud Hoovid 2024



PELGULINNA SELTS

Tänab

TOETUSE ja ABI EEST

KALJU TAMMEARU

VIKTOR DOBROVOLSKY

MARE-MAIA KRAAV

MERIKE MITT

PELGULINNA SELTSI
ÕHINAPÕHISED



Nuputamist lehelugejale

Lehetoimetuse katsetused ristsõnades viimastes lehenumbrites on leidnud sooja vastukaja meie lugejate poolt. Püüame ka edaspidi oma lugejatele pakkuda lisaks asjalikele ning informatiivsetele artiklitele mitmekülget peamurdmist ning põnevust.

eksistents sõltub kliimamuutustest. Kui leiad kõik Jõulumehed ja need muud tegelased ülesse, siis anna meile sellest teada ning saada vastusega e-kiri toimetuse aadressile: ajaleht@pelgulinnaelts.ee

Vastuseid ootame 31. detsembrini. Tänaesse lehenumbriisse on ära Kõiki õigesti vastanud ootab magus peidetud päris mitu jõuluvana. Lisaks üllatus kevadel, Pelgulinna päeval nendele on samapalju ka tegelasi, kelle 2025, infotelgis.

Meie sõbrad & toetajad:



34 ÕLE
GRIGORI

MTÜ Pelgulinna Selts, Tallinn Õle 1
Kontakt: Pille-Maris Arro, tel.: 516 32 35
Meie tegemisi saad toetada - SEB EE981010052031153003



DOT design



Ajalehe trükkis: AS Printall, tiraaž 2000 tk.

ET Teater
Eesti Teater SOOMES

